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Fecha de proceso 15/04/2024
Hora de Proceso 11:29:15

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCIÓN

Periodo Marzo de 202403 y Periodo Marzo de 202303

ESTADO DE RESULTADO

NIT:  811,016,885.3
INSTITUCION EDUCATIVA FRANCISCO ANTONIO ZEA

INGRESOS

Ingresos sin contraprestación

  Otras Transferencias 0.0%0 96.0%95,786,434 -95,786,434 -100.0%

Retribuciones 6.0%247,130 0.2%185,648 61,482 33.1%

Total INGRESOS - Ingresos sin contraprestación 95,972,082247,130 -95,724,9526.0% -99.7%96.1%

Ingresos con contraprestación

Ingresos financieros 0.0%921 0.0%1,827 -906 -49.6%

Otros ingresos por transacciones con contraprestación (Arrendamientos) 93.9%3,842,400 3.8%3,842,400 0 0.0%

Total INGRESOS - Ingresos con contraprestación 3,844,2273,843,321 -90694.0% -0.0%3.9%

Total INGRESOS 99,816,309 -95,725,858100.0% -95.9%100.0%4,090,451

GASTOS 

Administración y operación

De administración y Operación 100.0%3,529,881 100.0%3,445,502 84,379 2.4%

Total GASTOS  - Administración y operación 3,445,5023,529,881 84,379100.0% 2.4%100.0%

Total GASTOS 3,445,502 84,379100.0% 2.4%100.0%

EXCEDENTE O DEFICIT DEL PERIODO 96,370,807 -95,810,237

3,529,881

560,570

CONTADORRECTOR

JAIR ALBERTO QUIROZ QUIRAMA MARIA YANETH OSORIO SANCHEZ

C.C. C.C. 4318020115536156


